[image: image1.png]

Руководителю отряда Юнармейцев
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

№16 г. Йошкар-Олы»

от ___________________________________________,

(фамилия, имя, отчество родителя кандидата)

проживающего по адресу: ____________________________________________
____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)_____________________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

в отряд  Юнармейцев  МБОУ «Средняя  общеобразовательная школа №16 г. Йошкар-Олы»

детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ».

Цели и задачи Движения поддерживаю, Устав Движения признаю, мой ребенок обязуется выполнять программные документы Движения, акты руководящих органов Движения и принимать участие в деятельности Движения.

Я, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ "О защите персональных данных", даю согласие на обработку персональных данных

____________________________________________________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

ВВПОД "ЮНАРМИЯ", а именно: совершения действий, предусмотренных п.З ст.З Федерального закона - № 152 - ФЗ со всеми данными, которые находятся в распоряжении ВВПОД "ЮНАРМИЯ", в связи с вступлением в состав участников ВВПОД "ЮНАРМИЯ".

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

____________________                                                    ______________________________
             (дата)                                                                                         (подпись)